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Republika e

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtiniis '

OpStina PriStina -Municipality oli Prishtina

Nd bazd t6 nenit 12 paragrafi 4 td Ligjit Nr.03/L -149 p6r Shdrbimin Civil t6 Republik6s se Kosoves, Komuna e

Prishtinds b6n6:

SHPALLJE PUBLIKE

Pdr plotlsimin e pozitave pilr kryerien e,shdrbimeve td veganta:

DREJTORIA E MIREQEN'ES SOC'ALE

TITULLI I VENDIT f f pUrufS: Bashkdpuntltor administrativ nt! Glendriln sociale kulturore ptir td moshuar

NIVELI I PAGES: 300 euro

NUMRI I EKZEKUTUESVE: nj6 (1)ekzekutues/e

PERIUDHA: Gjashtd (6) muaj

DETYRAT KRYESORE TE PUUTIS:

- Planifikon dhe organizon aktivitetet ditore;

- Menaxhon dhe b6n porositd pdr produktet shpenzuese brenda qendrds;

- Kryen td gjitha obligimeUfaturat komunale p6r k6td qenddr;

- Zhvillon biseda sociale me td moshuarit;

- Ofron sherbime td ndryshme sociale per te moshuar;

- Aftdsi t6 jashtdzakonshme komunikative;

- Mbikdqyr dhe raporton td gjitha ngjaqet dhe aktivitetet pdr k6td qerrddr;

- Bdn rekomandime pdr plotdsimin e nevojave ptir td moshuar;

- Pranon kerkesa nga tti moshuarit, dhe i adreson n6 Drejtori p6r Mit'dqenie Sociale

KUSHTET:
- Td ket6 t6 pdrfunduar shkolldn e mesme: i

- Puna praktike apo pdrvoja nb'trajnimin e te moshuarve 6shtd pdrpardsi;

- T6 jetd komunikativ/e,
- T6 jetd vetmotivues/., 

., ' . '
- Njohja e punes n6 kompjuter ne Word dhe Exel (e preferueshme);

- T'i ambientohet rrethanave dhe ambientit td punes, etj.



TITULLI I VENDIT f f pUrufS: Bashkdpundtor - asistent nd Qenclr6n sociale kulturore pilr tii moshuar

NIVELI I PAGES: 280 euro

NUMRI I EKZEKUTUESVE: dy (2)ekzekutues/e

PERIUDHA: Gjashtd (6) muaj

DETYRAT KRYESORE TE PUruES:

- Planifikon dhe organizon aktivitetet ditore;

- Mir6pret td moshuarit nd qend6r;

- Njofton Administuresen pdr stokun e materialeve shpenzuese;

- Zhvillon biseda sociale me td moshuarit;

- Ofron shdrbime td ndryshme sociale per te moshuar;

- Aftdsi td jashtdzakonshme komunikative; '*
- Raporton td gjitha ngjarjet dhe aktivitetet pdr kdtd qenddr;

- Pranon k6rkesa pdr plotdsimin e nevojave p6r t6 moshuar.

KUSHTET:
- Td ketd tb pdrfunduar sd paku shkolldn fillore;
- Puna praktike apo pdrvoja nd trajnimin e te moshuarve dshtd pdrpardsi;
- T6 jetd komunikativ/e;
- T6 jet6 vetmotivues/e;
- T'i ambientohet rrethanave dhe ambientit te punes, etj,

- Njd letdr motivuese;
- CV/Resume dhe certifikaten e notave apo diplomdn.
- Njd ese, lidhur me pozitdn e shpallur.
- Dokumentacioni i pakompletuar nuk merret parasysh,

Aplikacionet merren dhe dordzohen n6 Qendrdn pdr Shdrbim me Qytetard nd objektin e vjeter te Komunes se
Prishtin6s.

Nd intervistd me gojd, ftohen vetdm aplikantdt nga Lista e nguslrtd;, e cila hartohet mbi baz6n e kritereve te
konkursit dhe vlerdsimit td esesd dhe letr6s motivuese,

Pdrgdo informatd plotiisuese mund td kontaktoni me Sektorin e Burimeve Njerdzore, zyranr,301, n6 k6te nr. tb
telefonit 038/230-900 lokali 1 1-26.


